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HUNTER INSECT 2,6 cm 0,7 g. B

Cena 18,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy HU-INS-FB

Kod producenta HU-INS-FB

Producent HUNTER A. LIPIŃSKI

Opis produktu
Długość: 2,6 cm
Waga: 0,7 g
Typ: smużak
Kotwice: 12

PRACA
Insekty, podczas standardowego zwijania, smużą powierzchnię wody, zostawiając za sobą kuszący ślad. Imitują doskonale robaka, który wpadł
do wody i próbuje ostatkiem sił utrzymać się na powierzchni. Taki smaczny i bezbronny kąsek, więc trwają wyścigi, kto go pierwszy pożre.
Spróbuj także Insekta spławić z nurtem na luźnej żyłce...Efekty mogą Cię zaskoczyć.

PRZEZNACZENIE
Idealne do łowienia pod nawisami drzew czy też trwa. W takich miejscach, aż roi się od kleni i jazi, które tylko czekają aż jakiś robak spadnie z
tych nawisów. Gdy podasz im Insekta, woda się zagotuje.

PORADA
Andrzej Lipiński o Insektach:
"Po raz kolejny polecam wypróbowanie łowienia na robaczki takie jakimi je widzę i jakie je stworzyłem. To nie jest typowy wobler który łowi ryby
dzięki ruchom wywołanym przez napór wody na ster. To wobler, który w pierwszym rzędzie ma skusić zbierające owady z powierzchni. Takie
łowienie nie tylko jest bardzo skuteczne, ale też emocjonujące i widowiskowe. Każde branie polega na tym, że ryba zasysa robaczka robiąc przy
tym sporo hałasu i rozbryzg wody. Co się dzieje po zacięciu?! To już musisz sprawdzić samemu. Prowadząc z kolei Insekta na napiętej żyłce
wobler robi sporo hałasu na powierzchni, powstaje fala i prowokuje klenie do ataku.
Często zdarza się, że atakowany jest wobler bezpośrednio po wpadnięciu do wody. Takie brania określane są jako „plum” – tu zasada jest
prosta. Pamiętaj, że robaczki mogą być zaatakowane w każdej chwili i że na napięcie linki i zacięcie nie będziesz miał dużo czasu. To łowienie
wymagające koncentracji i odrobiny refleksu. Dobrze jest zacinać jak wobler zniknie z powierzchni, lub jak poczujesz ciężar na wędzisku".
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